Протокол № П-10/2017 от 28.07.2017 г. заседания Совета Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-10/2017

заседания Совета

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Форма проведения – заочная

Дата проведения заседания – 28 июля 2017 г.

Срок предоставления бюллетеней для голосования – 28 июля 2017 г., 16-00

Дата и время подведения итогов голосования и составления протокола – 28 июля

2017 года, 17-00

Место подведения итогов голосования и составления протокола – г. Москва,

ул. Угрешская, д. 2, стр. 53, офис 430.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

1. Скрепнюк Андрей Борисович;

2. Спектор Юрий Иосифович;

3. Соловьев Евгений Александрович;

4. Бурданов Алексей Евгеньевич;

5. Савченков Сергей Викторович;

6. Гагарин Максим Николаевич;

В заочном голосовании приняли участие 6 членов Совета Ассоциации из 11.

Кворум имеется.

Председатель Совета Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Панчев Антон

Вячеславович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в План проверок членов Ассоциации на 2017 г.

По вопросу № 1 повестки дня. О внесении изменений в План проверок членов

Ассоциации на 2017 г.

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СВЕДЕНИЯ:

Протокол № П-10/2017 от 28.07.2017 г. заседания Совета Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

С целью выделения дополнительных кадровых ресурсов для обработки документов,

связанных с включением работников членов Ассоциации в Национальный реестр

специалистов по организации архитектурно-строительного проектирования Совету

Ассоциации рекомендуется внести изменения в План проверок членов Ассоциации на

2017 год.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Внести изменения в План проверок членов Ассоциации на 2017 год в отношении членов

Ассоциации:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

В плане Внести изменения

Форма

проверки

Период

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1.  263

Республиканское дочернее

унитарное предприятие

«Белоруснефть-

Нефтехимпроект»

выезд август
каме-

рельно
ноябрь

2.  050 ООО  «Атлас-Телеком» выезд август
каме-

рально
сентябрь

3.  191 ЗАО  «Проектнефтегаз» выезд сентябрь
каме-

рально
ноябрь

4.  018

ООО  «Волго-Уральский

научно-исследовательский

и проектный институт

нефти и газа»

каме-

рально
август

каме-

рально
октябрь

5.  032

ЗАО

«АтлантикТрансгазСисте

ма»

каме-

рально
август

каме-

рально
декабрь

6.  037

САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.

каме-

рально
август

каме-

рально
сентябрь

7.  079

ООО  «Проектно-

изыскательский институт

линейных

газотранспортных

объектов»

каме-

рально
август

каме-

рально
ноябрь

8.  133
ООО  «Уральский центр

систем безопасности»

каме-

рально
август

каме-

рально
ноябрь

9.  161
ООО  «Газпром добыча

Астрахань»

каме-

рально
август

каме-

рально
октябрь

10.  205 ООО  «Промтехпроект»
каме-

рально
август

каме-

рально
сентябрь

11.  241
ООО

«ТЭКсвязьинжиниринг»

каме-

рально
август

каме-

рально
ноябрь

Голосовали:

1. Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

2. Спектор Юрий Иосифович – «за»

Протокол № П-10/2017 от 28.07.2017 г. заседания Совета Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

3. Соловьев Евгений Александрович – «за»

4. Бурданов Алексей Евгеньевич – «за»

5. Савченков Сергей Викторович – «за»

6. Гагарин Максим Николаевич – «за»

«за» – шесть голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в План проверок членов Ассоциации на 2017 год в отношении

членов Ассоциации:

№

п\п

№

рег.

Полное наименование

организации

В плане Внести изменения

Форма

проверки

Период

проверки

Форма

проверки

Период

проверки

1.  263

Республиканское

дочернее унитарное

предприятие

«Белоруснефть-

Нефтехимпроект»

выезд август
каме-

рально
ноябрь

2.  050 ООО «Атлас-Телеком» выезд август
каме-

рально
сентябрь

3.  191 ЗАО «Проектнефтегаз» выезд сентябрь
каме-

рально
ноябрь

4.  018

ООО «Волго-Уральский

научно-

исследовательский и

проектный институт

нефти и газа»

каме-

рально
август

каме-

рально
октябрь

5.  032

ЗАО

«АтлантикТрансгазСист

ема»

каме-

рально
август

каме-

рально
декабрь

6.  037

САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.

каме-

рально
август

каме-

рально
сентябрь

7.  079

ООО «Проектно-

изыскательский

институт линейных

газотранспортных

объектов»

каме-

рально
август

каме-

рально
ноябрь

8.  133
ООО «Уральский центр

систем безопасности»

каме-

рально
август

каме-

рально
ноябрь

9.  161
ООО «Газпром добыча

Астрахань»

каме-

рально
август

каме-

рально
октябрь

10.  205 ООО «Промтехпроект»
каме-

рально
август

каме-

рально
сентябрь

11.  241
ООО

«ТЭКсвязьинжиниринг»

каме-

рально
август

каме-

рально
ноябрь

Протокол № П-10/2017 от 28.07.2017 г. заседания Совета Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

Председатель Совета Ассоциации

Секретарь Совета Ассоциации

                                       А.Б. Скрепнюк

                                             А.В. Панчев